
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 10/2022. (X. 25.) MEKH 

rendelete a villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak 

alkalmazási szabályairól szóló 10/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet módosításáról 

 

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170. § (5) bekezdés 2. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján – a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi XXII. 

törvény 12.  § a) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a következőket rendelem el:  

1. § (1) A villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak alkalmazási 

szabályairól szóló 10/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 25. § (3b) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(3b) A (3) bekezdésben foglaltaktól eltérően a csatlakozást igénylő az egyéb érintett hálózati 

engedélyes közvetett csatlakozási beruházása után fizetendő csatlakozási díjat közvetlenül az egyéb 

érintett hálózati engedélyesnek fizeti meg, ha erről  

a) a befogadó hálózati engedélyes és az egyéb érintett hálózati engedélyes kölcsönösen egyetértően 

nyilatkozik, és  

b) az egyéb érintett hálózati engedélyes és a csatlakozást igénylő közvetlenül megállapodnak.”  

(2) A Rendelet 25. §-a a következő (3c) és (3d) bekezdéssel egészül ki: 

 „(3c) A (3b) bekezdés b)  pontja szerinti megállapodásban rögzített kötelezettségek a  csatlakozási 

szerződésben foglalt kötelezettségekkel esnek egy tekintet alá.  

(3d) A (3a)–(3c)  bekezdés nem alkalmazható a  csatlakozási minimumdíj figyelembevételével 

meghatározott, a tételesen megállapított és az ideiglenes csatlakozást kérő által fizetendő csatlakozási 

díj esetén.”  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.  

Horváth Péter János  

s. k., elnök 


